Vespignano (Mugello), 8. Februar 1328
(ASF, NA 8046, 29r) Francesco di Pagno
(marginal: Instrumentum Guecii Lotti de mutuo. <Conpletum et reddutum.>)

Tottus Andree de Colle erhidlt von Guecius Lotti de Vespignano ein Darlehen tiber 25 Lire und ver-
pHlichtet sich, den Betrag innerhalb von sechs Monaten riickzuerstatten, wozu seine Frau Fran-

cischa ihre Zustimmung gibt.

ltem die octavo februarii, actum in communi Vispignani loco dicto Colle presentibus
Nichola Giotti et Zuccherino Coppini de Pilarciano er aliis.

Tottus quondam Andree de Colle fuit confessus habuisse et recepisse a Guccio quondam
Lotti de Vispignano ex causa mutui libras viginti quinque florenorum parvorum, de quibus
vocavit se bene contentum et cetera, promittens dicto Guccio dictam quantitatem reddere et
restituere hinc ad sex menses proxime [venturos] sub pena dupli et cetera obligans et cetera
renuntiatum et cetera. Ad predicta domina Francischa eius uxor consensit; renuntiatum iuri
dotium suarum et cetera quibus precepi guarentigiam et cetera.

Unpubliziert. Giottos Sohn Nicola und sein Schwiegersohn Zuccherino stellen sich gemeinsam
als Zeugen zur Verfiigung. Der Kreditnehmer ist ¢in Nachbar und mit der Familie Giottos durch
gemeinsamen Besitz verbunden (I a 52).
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Vespignano (Mugello), 8. Februar 1328
(ASE NA 8046, 29r) Francesco di Pagno
(marginal: Donatio inter vivos Totti quondam Andree)

Guerruzzus Andree de Colle schenkt seinem Bruder Tottus ein Fiinftel eines Hauses mit Weingarten
in Colle, wozu seine Frau Tora ihre Zustimmung gibt. Das Haus grenzt an Grundstiicke Giottos,
des Ghinus Capaceini, des Pierus Lotti und an die Strafle.

[tem eodem die loco et testibus.

Guerruzzus Andree de Colle fecit donationem inter vivos Totto quondam Andree de Colle
fratri suo de quinta parte pro indiviso cuiusdam domus sive capane cum cultu et vinea posite
in dicto loco, cui toti a primo Giortti pictoris, a secundo Ghini de Capaccia, a tertio Pieri Lotri,
a quarto via, cum aliis et cetera, promictens et cetera obligans et cetera renuntiatum et cetera.
Ac predicta domina Tora uxor dicti Guerruzzii consensit et parabolam dedit et cetera;
renuntiatum iuri dotium suarum et cetera quibus guarentigiam precepi et cetera.

Unpubliziert. Wie in I a 54 und unmittelbar anschliefend an den dort dokumentierten Vorgang sind
Giortos Sohn und Schwiegersohn als Zeugen anwesend. Grundbesitz, der an eine Liegenschaften
Giottos grenzt, geht in andere Hinde iiber. Nachbarschaftliche Verbindungen werden greifbar.